
410 Holzhausen � Malbergen � GM-Hütte � Oesede, Gildehaus

Haltestellen Mo-Fr

S S S

Holzhausen, Im Loh 7.00 9.07

Holzhausen, Post 7.01 9.08

Holzhausen, Kloster Ohrbeck 7.02 9.09

Holzhausen, Sportplatz 7.03 9.10

Malb., Von-Galen-Straße 7.04 9.11

Malb., Malberger Straße 7.05 9.12

GMHütte, Comeniusschule – –
Malb., Unterbauerschaft 7.07 7.38 –
Malbergen, Schule 7.08 7.39 –
GM-Hütte, Tor 4 7.10 7.41 –
GM-Hütte, Kolpinghaus 7.11 7.42 –
GM-Hütte, Hindenburgstr. 7.13 – –
GM-Hütte, Berliner Str. – 7.44 –
GM-Hütte, Sparkasse – 7.46 –
Diakonie Krankenhaus 7.15 7.48 –
GMHütte, Comeniusschule 7.18 – 9.20

GM-Hütte, Schulzentrum 7.50

Oesede, Gildehaus 7.53

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:41:25 Seite : 1


